
 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

 

 
 

Łęczyce, dn. 13.03.2017 r. 
 

PROTOKÓŁ 
z otwarcia ofert 

dotyczących zamówienia publicznego nr RIR.271.1.2017.DB przeprowadzanego w trybie 
przetargu nieograniczonego: 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na obszarze MOF Lębork” 
ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem 2017/S 
015-023156   
 

Komisja przetargowa powołana przez Zamawiającego, w składzie: 
a) Damian Banasiak - Przewodniczący komisji 
b) Sabina Marciniak – Członek komisji 
c) Joanna Wasil-Sudnik – Członek komisji 
d) Jędrzej Remelski – Członek komisji 
stwierdza, co następuje: 
 
1. Termin składania ofert upłynął 13.03.2017 r. o godz. 09:00 
 
2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty, które zestawiono w pkt. 7. 
 
3. Otwarcie ofert nastąpiło dnia 13.03.2017r. o godz. 09:15 w siedzibie Gminy Łęczyce, przy 

ul. Długiej 49, 84-218 Łęczyce 
 
4. Podczas otwarcia ofert obecni byli reprezentanci Wykonawców, zgodnie z listą obecności, 

stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. 
 
5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący komisji podał kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, w wysokości: 
I część zamówienia: 827 071,08 zł brutto 
II część zamówienia: 3 010 242,14 zł brutto 
III część zamówienia: 1 003 660,17 zł brutto 
IV część zamówienia: 1 490 657,76 zł brutto 

 
6. Po otwarciu ofert, Przewodniczący komisji podał nazwy Wykonawców ubiegających się 

o zamówienie, ich adresy oraz kryteria podlegające ocenie (cenę, okres gwarancji jakości 
termin zapłaty za wykonanie przedmiotu zamówienia, ) 

 
7.  Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

 

I część zamówienia Termomodernizacja Zespołu Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu 
– Ul. M. C. Skłodowskiej 1, 84-220 Strzebielino Osiedle 

Lp. Wykonawca 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

jakości  

termin 
zapłaty za 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

1. 
PHU Frotnex Tomasz Dyczyj, os. Kaszubskie 
19/89, 84-200 Wejherowo 

770 390,44 72 30 

2 
Tree CLONE Lebiecki Maciej, ul. Kościela 8, 84-
242 Luzino 

728 980,00 72 30 

3 
SIMA sp. z o.o. sp. k. ul. Poznańska 53, 76-200 
Słupsk 

901 590,00 72 30 

4 
Usługi Ogólnobudowlane i Handel Justyna 
Miesikowska, Odry, ul. Ks. Zawadzińskiego 14, 
89-651 Gotelp 

780 372,93 72 30 

5 
Tym-Bud Zakład Remontowo-Budowlany 
Waldemar Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 83-
000 Pruszcz Gdański 

764 868,21 60 30 

 
Termin wykonania: 31.08.2018r. 
 
II część zamówienia – Termomodernizacja Zespołu Szkół w Bożympolu Wielkim – ul. 
Szkolna 1, 84-214 Bożepole Wielkie 
 

Lp. Wykonawca 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

jakości 

termin 
zapłaty za 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

1. 
Polska Inżynieria Artur Klejna, Rybki 30, 84-300 
Lębork 

3 633 432,00 72 30 

2 
RenCraft Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 94, 85-027 
Bydgoszcz 

2 699 872,85 72 30 

3 
2 SUN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. K., al. Grunwaldzka 212, 80-266 Gdańsk 

3 487 554,30 72 30 

4 
SIMA Sp. z o.o. sp. k., ul. Poznańska 53, 76-200 
Słupsk 

3 597 750,00 72 30 

5 

Konsorcjum: ORG&SMART Lider ORGANIKS 
WZPU Suchecki Jacek, ul. Toruńska 18b/b, 80-
747 Gdańsk, Członek: SMARTCO ORLIK Wojciech 
ul. Abrahama 15/10, 80-307 Gdańsk 

3 270 570,00 60 30 

6 
Usługi Ogólnobudowlane i Handel Justyna 
Miesikowska, Odry, ul. Ks. Zawadzińskiego 14, 

3 121 508,38 72 30 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

 

89-651 Gotelp 

7 
Sanito Sp. z o.o. ul. Puławska 476, 02-884 
Warszawa 

3 217 677,70 72 30 

8 
Tym-Bud Zakład Remontowo-Budowlany 
Waldemar Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 83-
000 Pruszcz Gdański 

3 298 415,71 60 30 

 
Termin wykonania: 20.10.2017r. 
 
 
III część zamówienia – Termomodernizacja budynku byłego gimnazjum w Strzebielinie – ul. Leśna 18, 
84-220 Strzebielino Osiedle 
 

Lp. Wykonawca 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

jakości 

termin 
zapłaty za 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

1. 
Tree CLONE Lebiecki Maciej, ul. Kościela 8, 84-
242 Luzino 

1 002 792,00 72 30 

2 
RenCraft Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 94, 85-027 
Bydgoszcz 

1 112 739,49 72 30 

3 
2 SUN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. K., al. Grunwaldzka 212, 80-266 Gdańsk 

1 315 362,00 72 30 

4 
SIMA Sp. z o.o. sp. k., ul. Poznańska 53, 76-200 
Słupsk 

1 580 550,00 72 30 

5 

Konsorcjum: ORG&SMART Lider ORGANIKS 
WZPU Suchecki Jacek, ul. Toruńska 18b/b, 80-
747 Gdańsk, Członek: SMARTCO ORLIK Wojciech 
ul. Abrahama 15/10, 80-307 Gdańsk 

1 662 960,00 60 30 
 

6 
Sanito Sp. z o.o. ul. Puławska 476, 02-884 
Warszawa 

1 583 230,17 72 30 

7 
Tym-Bud Zakład Remontowo-Budowlany 
Waldemar Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 83-
000 Pruszcz Gdański 

1 458 924,11 60 30 

 
Termin wykonania: 20.10.2017r. 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020  

 

 
IV część zamówienia – Termomodernizacja Zespołu Szkół w Łęczycach – ul. Topolowa 1,  

84-218 Łęczyce; 

Lp. Wykonawca 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

jakości 

termin 
zapłaty za 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

1. 
PHU Frotnex Tomasz Dyczyj, os. Kaszubskie 
19/89, 84-200 Wejherowo 

1 564 908,32 72 30 

2 
Tree CLONE Lebiecki Maciej, ul. Kościela 8, 84-
242 Luzino 

1 445 988,00 61 30 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane „RYBAK” ul. Krótka 
1, 84-242 Luzino 

1 386 507,06 60 30 

4 
SIMA Sp. z o.o. sp. k., ul. Poznańska 53, 76-200 
Słupsk 

1 722 000,00 72 30 

5 
Usługi Ogólnobudowlane i Handel Justyna 
Miesikowska, Odry, ul. Ks. Zawadzińskiego 14, 
89-651 Gotelp 

1 393 254,37 72 30 

6 
Tym-Bud Zakład Remontowo-Budowlany 
Waldemar Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 83-
000 Pruszcz Gdański 

1 300 261,51 60 30 

 
Termin wykonania: 31.08.2018r. 
 

8. Warunki płatności – określono we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ. 
 
 


